
 

Circle	of	critics	and	curators	c2c	
Artwall	Gallery	

	
Za	Strahovem	19	

Praha	
http://www.c2c.cz/	

http://artwallgallery.cz	
tel.+420731512512	

	

Výroční	zpráva	c2c	–	kruh	kurátorů	a	kritiků	za	rok	2016 
 
 
Přehled	činnosti	galerie	Artwall	za	období	leden	-	prosinec	2016	
	
ILONA	NÉMETH 
Březen	–	květen	2016 
 
Čím	je	pro	nás	solidarita	v	době	ohrožení?	Ilona	Németh	odpovídá	parafrází	známého	výroku	německého	
duchovního	Martina	Niemöllera.	Jeho	výpověď	o	ničivých	důsledcích	lhostejnosti,	která	se	nakonec	obrací	proti	
těm,	kteří	nečinně	přihlíželi	bezpráví,	vznikla	v	reakci	na	události	předcházející	druhé	světové	válce	
v	nacistickém	Německu.	Ilona	Németh	tento	více	než	půl	století	starý	apel	přizpůsobuje	českému	prostředí	a	
aktualizuje	tak,	aby	pojmenovala	současnou	atmosféru	společenské	rezignace.	 

	

Ohlasy	v	médiích	(výběr):	
Eurozpravy.cz:	Ilona	Németh	prostřednictvím	galerie	Artwall	shrnuje	dlouhodobou	krizi	solidarity 



 

Doba.sk:	Když..	projekt	slovenskej	umelkyne	tematizuje	krízu	solidarity	 
Flashart:	Ilona	Németh 

KOLEKTIV	JAKO	DOMA	
Červen	–	Srpen	2016	
 
Ženy	bez	domova	jsou	neviditelnými	superhrdinkami	dnešní	doby.	Často	jsou	nahlíženy	pouze	skrze	to,	co	jim	
chybí	–	bydlení.	Jsou	to	ale	ženy,	které	mají	svůj	životní	příběh,	často	až	neuvěřitelné	zkušenosti,	sny,	touhy	a	
dovednosti.	Samotné	žití	a	přežití	bezdomovectví	vyžaduje	notnou	dávku	zvláštních	schopností.	„V	létě	2014	
proběhla	akce	Superhrdinky	bez	domova,	kde	ženy	bez	domova	prezentovaly	své	dovednosti	a	měly	z	toho	
velkou	radost.	Později	při	různých	workshopech	–	i	ve	spolupráci	s	komiksovou	kreslířkou	Toy_box	–	
ztvárňovaly	a	vyjádřily	posilující	identitu	superhrdinky	–	ženy	bez	domova.	V	jejich	zvláštních	schopnostech	se	
často	odrážejí	jejich	skutečné	schopnosti,	ale	také	to,	co	další	ženy	jako	ony	potřebují	a	čeho	si	váží	–	bezpečí,	
podporu,	radu,	sílu,	radost,	kamarádství,“	popisuje	Lenka	Vrbová,	jedna	z	členek	týmu,	zrod	konceptu	
Superhrdinky	bez	domova.		„Ženy	na	ulici	jsou	většinou	na	všechno	samy.	I	ten	první	krok	musí	udělat	samy.	
Čelí	mnoha	nástrahám	–	chlapi,	úřady,	policajti,	běžní	lidé	třeba	v	tramvaji,“	vysvětluje	Eva,	jedna	z	autorek	
kreseb,	proč	jsou	podle	ní	ženy	bez	domova	superhrdinky.	„Tento	projekt	je	pro	nás	v	lecčem	přelomový,“	
konstatuje	Zuzana	Štefková,	jedna	z	kurátorek	galerie	Artwall.	„Dává	hlas	lidem	z	ulice	a	opouští	tak	představu	
umění	jako	elitářského	jazyka	dostupného	jen	vyvoleným. 

	

Ohlasy	v	médiích	(výběr):	

kulturissimo.cz:	Superhrdinky	se	teď	chvíli	mohou	opřít	o	Galerii	Artwall	(a	naopak)	
goout.net:	Superhrdinky	bez	domova	
tištěné	vydání	Mladé	Fronty	Dnes,	13.7.2016 
Tištěné	vydání	časopisu	Vlasta	červen	2016	



 

 
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SLAVA	MOGUTIN	
Srpen	–	Září	2016	

Galerie	Artwall	ve	spolupráci	s	Prague	Pride	představila	fotografie	Slavy	Mogutina	v	rámci	jeho	první	sólové	
výstavy	v	České	republice.	Výstava	ukazuje	unikátní	pohled	na	letošní	téma	festivalu,	kterým	je	LÁSKA.	Mezi	
lety	2000	až	2004,	několik	let	po	té,	co	byl	nucen	opustit	Rusko,	zachytil	Slava	Mogutin	mladé	muže	jedné	
generace	v	zemi	sužované	nevídanou	politickou	a	ekonomickou	korupcí	a	společenským	úpadkem.	Tato	
mezinárodně	proslavená	série	fotografií	se	stala	námětem	Mogutinovy	první	fotografické	monografie	a	putovní	
výstavy,	poprvé	vystavené	v	New	Yorku,	která	později	cestovala	do	Krakova,	Lucemburska,	Madridu	a	Berlína.	
Vzhledem	k	vlastní	zkušenosti	s	pronásledováním	ze	strany	ruských	úřadů	kvůli	svým	otevřeně	homosexuálním	
názorům	a	práci,	si	je	Mogutin	dobře	vědom	každodenních	těžkostí,	kterým	čelí	ruští	gayové	a	lesby.	Rozhodně	
však	nezobrazuje	Rusko	černobíle:	„Je	to	takové	klišé	vykreslovat	Rusko	jako	ponuré	a	smutné	místo,	také	proto	
jsem	chtěl	ukázat	jinou	podobu	země,	která	je	pestrá,	vzrušující,	sexy	a	plná	surové	energie."	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

 

 

 

Ohlasy	v	médiích	(výběr):	
Česká	televize:	Prague	Pride	posílá	Srdečné	pozdravy	z	Ruska	
prjktr.cz:	Jaké	je	být	gayem	v	Rusku	
hero-magazine.com:	Radical	Russian	artist	Slava	Mogutin	on	the	unbreakable	energy	of	post-Soviet	youth	
 

 

 



 

 

ULI	WESTPHAL		
Říjen	–	Prosinec 2016	

Ve	spolupráci	s	iniciativou	Zachraň	jídlo	jsme	zorganizovali	výstavu	nazvanou	Vynikající.	Výstava	německého	
umělce	Uliho	Westphala	ukazuje	velkoformátové	fotografie	ovoce	a	zeleniny	vyřazených	z	prodeje	v	obchodech	
kvůli	tomu,	že	nesplňují	estetické	normy.	Jedná	se	o	velmi	nebezpečný	trend	vedoucí	k	obrovskému	plýtvání	
jídlem.	Podle	umělce	„využíváme	jen	nepatrné	spektrum	odrůd	a	jíme	pouhý	zlomek	sklizně	–	její	velkou	část	
vyhodíme,	často	z	čistě	estetických	důvodů,	které	si	diktuje	trh.	Tím	mrháme	nejen	energií,	ale	i	pracovní	silou	a	
prostředky	vynaloženými	na	vypěstování	těchto	plodin.	A	protože	je	trh	s	potravinami	globální,	důsledky	
takového	počínání	dosahují	daleko	za	hranice	našeho	bezprostředního	okolí.	V	současnosti	vyhazujeme	třetinu	
jídla,	které	vyprodukujeme.	Během	tohoto	procesu	znečišťujeme	řeky,	způsobujeme	erozi	půdy,	čerpáme	
zdroje	a	snižujeme	biodiverzitu.“	
	
	
	

	

 
 
Ohlasy	v	médiích	(výběr):	

Novinky.cz:	Výstava	poukazuje	na	plýtvání	jídlem	
Česká	televize:	Jezte	na	šišato	
Pragerzeitung:	Models	vom	Muell	
Haló	noviny	
	

	

Zveme vás na vernisáž, která proběhne 4. 10. od 18:00     
v plovoucím baru U Bukanýra pod Štefánikovým mostem 
na nábřeží Ludvíka Svobody.

GALERIE ARTWALL:  4. 10. 2016 - 2. 12. 2016       
nábřeží Kpt. Jaroše a Edvarda Beneše v Praze

VYNIKAJÍCÍ
ULI WESTPHAL



 

DÁVID	DEMJANOVIĆ	A	JARMILA	MITRÍKOVÁ 
Prosinec	2016 - únor	2017 

Výstava	slovenské	dvojice	vznikla	přímo	pro	prostor	opěrné	zdi	Letenských	sadů	a	reaguje	na	téma	normalizace	
v	historii,	současnosti	i	v	dystopické	vizi	budoucnosti.	Ukazuje	fiktivní	svět,	v	němž	dominuje	uniformita	a	
rituální,	iracionální	chování.	Výjevy	plné	podivných	symbolů	mají	mytickou	a	zároveň	znepokojivou	povahu,	
vyvolávají	zájem	i	odpor.	Ve	výjevech	jsou	zobrazeni	mladíci	ve	stejnokrojích	připomínající	klony.	Věnují	se	
různým	činnostem	jako	je	lov	divočáka,	vzdávání	úcty	bizarním	modlám,	nástup	stráže	s	pochodněmi,	účast	na	
alegorickém	pochodu	nebo	prezentace	kultických	modelů.	

 

 

	

Zpracovala:	

Zuzana	Štefková,	28.	1.	2017		

DÁVID DEMJANOVIČ
JARMILA MITRÍKOVÁ

NOVÝ SVĚT

Zveme vás na vernisáž, která proběhne 8. 12. od 19:00     
v galerii Berlinskej Model, Pplk. Sochora 9, Praha 7.

GALERIE ARTWALL:  8. 12. 2016 - 31. 1. 2017       
nábřeží Kpt. Jaroše a Edvarda Beneše v Praze



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2016

(v celych tisících Kc)´ ˇ
C2C - Kruh kritiku a kuratoru o.s.˚ ´ ˚

Za Strahovem  19
2 7 0 2 2 5 4 4 Praha 69

16900

482 89 571

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

482 89 571

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

482 89 571

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

27022544

0 0

0 0

420 420

0 0

420 420

0 0

0 0

0 27 27

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 27 27

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

420 27 447

-62 -62 -124

-62 -62 -124

28.3.2017

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.6.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

31.12.2016
(v celych tisících Kc)´ ˇ

C2C - Kruh kritiku a kuratoru o.s.˚ ´ ˚

Za Strahovem  19
Praha 69

2 7 0 2 2 5 4 4 16900

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

54 5

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

53 4

18 1

0 0

35 3

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

54 5

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

IC:ˇ 27022544

15 -110

0 0

0 0

0 0

0 0

15 -110

0 0

-52 -124

67 14

39 115

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

39 115

7 2

0 0

0 0

32 105

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 8

0 0

0 0

0 0

0 0

54 5

28.3.2017

spolek Irena Cerníkovaˇ ´

cinnost kuratoruˇ ´ ˚ Zuzana Stefkovaˇ ´

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


	vyrocni_zprava_2016
	2016_Výkaz zisku a ztráty pro nevýdělečné organizace, 2016  - C2C - Kruh kritiků a kurátorů
	2016_Rozvaha pro nevýdělečné organizace, 2016  - C2C - Kruh kritiků a kurátorů

